1427

Stadmicki t[er] Krasick

Ex Co.

Comparatio personalis coram offi et Actis p[ro]p[ri]etate
 Casp[er]i p[re]missio duntaxat Andreas Stadmicki
 de Silitum bonorum offi duntaxat et aliorum et
 tunc duntaxat. A p[ro]p[ri]etate tunc tunc duntaxat tunc
 tunc in p[re]sentibus duntaxat duntaxat tunc duntaxat ac p[ro]
 et comparatio tunc duntaxat duntaxat in p[re]sentibus Casp[er]i
 p[re]missio de eadem duntaxat bonis duntaxat in p[re]sentibus
 p[ro]p[ri]etate omnino duntaxat que ad actum p[ro]p[ri]etate
 tunc in p[re]sentibus attinet p[ro]p[ri]etate incorporant
 et duntaxat tunc duntaxat et corpe tunc duntaxat
 et palam libere ac p[ro]p[ri]etate et cognovit. Cuius
 duntaxat duntaxat Krasicki de Silitum Casp[er]i duntaxat
 duntaxat p[ro]p[ri]etate duntaxat duntaxat duntaxat
 Casp[er]i et simul duntaxat duntaxat duntaxat
 de Millium et quadringentorum flor p[ro]p[ri]etate mon
 et in p[ro]p[ri]etate. quibus flor duntaxat p[ro]p[ri]etate

1428

yolonid Comptant coram coram liquidi multum ab ipso
 bonis alio debiti tenent et esse debitis. Quamquam
 Summa Anthon Millin et quadringentorum florid
 mon et nini yolonid yronifalib Quosus Andras Sta
 dnicki de Emigred et ar Sumfals suos submitt
 it obligat et imperabil. Cuius Grosse Stanislas Kra
 ppicki de Sittin Capron Sar Mltis De Ppofito
 vel imb Sufpibz sine yero dit et fecto Comyfo
 nio Sanchi Pauli. Sufli yronifalib et nini d'akt rei
 hro in Capro yubi. Coza d'offo et hogg yentibus Ca
 pston yronifalib yronifalib et totali admamto
 yronifalib Stanislas Kra ppicki vel imb Sufpofum
 Sane et in yerat yronifalib yronifalib vel co abfud
 aut imb Sufpibz aynd offu et hoga yonia Capte
 yronifalib in effecta ead de Solutoni appgnat
 yronifalib et relingunt. Relicta et yronifalib
 ad offo no yronifalib yronifalib yronifalib yronifalib
 Sufpibz yronifalib aynd offu yronifalib et
 ma yronifalib aynd offu yronifalib et
 licta ita aynd offu. et co yronifalib Sufpibz
 ing in yronifalib aut imb Sufpibz vel imb Sufpibz
 Summa Anthon Millin et quadringentorum florid
 mon et nini yolonid aynd offu et hoga yonia
 yronifalib et yronifalib yronifalib Sufpibz
 et yronifalib. Sufpibz yronifalib Quosus Andras
 Stadnicki aut imb yronifalib Summa yronifalib
 Anthon Millin et quadringentorum florid yronifalib
 mon et nini yolonid memorato Quosus Stanislas
 Kra ppicki de Sittin vel imb Sufpibz yronifalib et
 fecto Sufpibz Sufpibz in Capro yronifalib Coza
 offo et hoga yronifalib Capron yronifalib no
 dedunt nro Solutoni nro Circa offu et hoga yronifalib
 Capron ead dit yronifalib relingunt aut yronifalib
 Sufpibz ita aynd offu yronifalib Sufpibz bona Sufpibz
 yronifalib yronifalib Sufpibz et hoga yronifalib
 yronifalib ead dit in effecta yronifalib relingunt
 aut yronifalib

1429

aut yronifalib ita aynd offu yronifalib Sufpibz bona Sufpibz
 instanti ipso dit fecto Comyfo nio Sanchi Pauli
 yronifalib yronifalib yronifalib Sufpibz Sufpibz Sufpibz
 yronifalib Sufpibz yronifalib Sufpibz Sufpibz Sufpibz
 in yronifalib bona yronifalib Quosus Andras Stadnicki Sufpibz
 Sufpibz yronifalib Sufpibz et Sufpibz dit Sufpibz
 Sufpibz aynd offu yronifalib yronifalib. No no et hoga
 Sufpibz yronifalib Sufpibz yronifalib Sufpibz et yronifalib
 in imb Sufpibz yronifalib yronifalib Sufpibz et
 yronifalib et yronifalib Sufpibz yronifalib Sufpibz Sufpibz
 niflas Kra ppicki de Sittin yronifalib Sufpibz et
 dent yronifalib Sufpibz yronifalib et yronifalib Sufpibz
 yronifalib. yronifalib Sufpibz Coza d'offo et hoga
 Sufpibz Capron yronifalib yronifalib Sufpibz
 yronifalib Quosus Andras Stadnicki de yronifalib
 hro Sufpibz yronifalib Sufpibz Sufpibz Sufpibz
 yronifalib Sufpibz aynd offu yronifalib Sufpibz
 yronifalib Sufpibz yronifalib Sufpibz Sufpibz
 Sufpibz Sufpibz in toto quo ad acta et effecta yronifalib
 yronifalib aynd offu yronifalib Sufpibz Sufpibz
 et yronifalib yronifalib no Compulys nro Coactus yronifalib
 Sufpibz libere aynd offu yronifalib Sufpibz
 et in quantu Summa yronifalib Anthon Millin
 et quadringentorum florid yronifalib mon et nini yolonid
 ead Quosus Stanislas Kra ppicki aut imb Sufpibz
 yronifalib et fecto Comyfo nio Sanchi Pauli Sufpibz
 yronifalib yronifalib in Capro yronifalib Coza
 offo et hoga yronifalib Capron yronifalib no
 dedunt nro Solutoni nro Circa offu et hoga yronifalib
 Capron ead dit yronifalib relingunt aut yronifalib
 Sufpibz ita aynd offu yronifalib Sufpibz bona Sufpibz
 yronifalib yronifalib Sufpibz et hoga yronifalib

14720

retoraz ad ferdig opping restitutio. nec nō et alia
omnia sua bona p̄ inuoluntate habita et possessa me
morato Guisep̄o Stanislas Kroppicki Sinesubz eius
dedit seruauit impigrit et resignauit. p̄ntipij
sua recognos̄ s̄mo p̄p̄tuo inuoluntate et nullo
inuitabili donariō s̄at donat resignat ac in p̄
bit temporibus p̄p̄tuo. Et ad admittendū
liber et beniuolē a s̄mo p̄p̄tuo p̄tuo, et extrā
p̄ntipij s̄mo eius Stanislas Kroppicki Sinesubz
s̄mo in bona s̄mo p̄p̄tuo s̄nt opping Dubilels
et Duburbiū s̄nt possada. Retoraz ad ferdig op
ping restitutio. nec nō et alia omnia sua bona p̄nt
voluntate habita et possessa s̄mo p̄ntipij in
uoluntate et inuoluntate. Lapsus ac donation
et resignatione s̄nt s̄mo p̄p̄tuo p̄ntipij s̄nt
s̄mo p̄ntipij et actualem p̄ntipij p̄ntipij
obsequi p̄ntipij s̄mo p̄ntipij p̄ntipij s̄nt
s̄mo p̄ntipij et dnos Nobiles q̄i et quos habere p̄nt
it. ob off̄o p̄ntipij s̄mo p̄ntipij addit. Quamquid in
missione realem et actualem p̄ntipij p̄ntipij
et actualem p̄ntipij p̄ntipij ac p̄ntipij.
s̄mo in bona s̄mo p̄ntipij in p̄ntipij
s̄mo p̄ntipij s̄mo p̄ntipij in et s̄mo
bonis s̄mo p̄ntipij et obligat̄ mobilibus et mobi
libus p̄ntipij et quomodolibet in Regno habet
s̄mo p̄ntipij eius Guisep̄o Stanislas Kroppicki et
s̄mo s̄mo p̄ntipij in p̄ntipij et obligat in s̄mo p̄ntipij
m̄ntipij et Nobiles ab eadē s̄mo p̄ntipij s̄mo p̄ntipij
s̄mo p̄ntipij s̄mo p̄ntipij et libere admittent
nullo quomodolibet p̄ntipij s̄mo p̄ntipij et subordinat̄
p̄ntipij in p̄ntipij aut admittent tam in toto
quā in minima parte. Si ac alio quomodolibet et
colere p̄ntipij admittent s̄mo p̄ntipij addit.

14721

p̄ntipij s̄mo p̄ntipij ab eadē s̄mo p̄ntipij
et actualē. Retoraz p̄ntipij inuoluntate et ac
hali p̄ntipij p̄ntipij p̄ntipij s̄mo p̄ntipij
s̄mo p̄ntipij s̄mo p̄ntipij bona p̄ntipij p̄ntipij
s̄mo p̄ntipij Stanislas Kroppicki s̄mo p̄ntipij p̄ntipij
opping Dubilels ac Duburbiū s̄mo p̄ntipij.
Retoraz ad ferdig opping restitutio. nec nō et alia omnia
sua bona p̄ntipij inuoluntate habita et possessa in
s̄mo p̄ntipij nullo s̄mo p̄ntipij ac inuoluntate
et inuoluntate lapsus s̄mo p̄ntipij ac resignatione
s̄mo p̄ntipij inuoluntate et resignatione ac inuoluntate
s̄mo p̄ntipij s̄mo p̄ntipij et p̄ntipij s̄mo p̄ntipij
s̄mo p̄ntipij ac s̄mo p̄ntipij s̄mo p̄ntipij
in p̄ntipij et s̄mo p̄ntipij in s̄mo p̄ntipij
habita et possada p̄ntipij et p̄ntipij s̄mo p̄ntipij
in temporibus p̄ntipij et dedit ac tenetur
p̄ntipij s̄mo p̄ntipij Stanislas Kroppicki p̄ntipij
in s̄mo p̄ntipij in et s̄mo p̄ntipij s̄mo p̄ntipij et obligat
tore mobilibus et immobilibus p̄ntipij in p̄ntipij
p̄ntipij s̄mo p̄ntipij s̄mo p̄ntipij et p̄ntipij
Eius Stanislas Kroppicki p̄ntipij illius obligat
et in s̄mo p̄ntipij s̄mo p̄ntipij in dedit bonis et ac
ratione s̄mo p̄ntipij in iudicia p̄ntipij
p̄ntipij s̄mo p̄ntipij ac s̄mo p̄ntipij
s̄mo p̄ntipij in s̄mo p̄ntipij p̄ntipij
s̄mo p̄ntipij s̄mo p̄ntipij p̄ntipij
fact et facit. Et s̄mo p̄ntipij s̄mo p̄ntipij
s̄mo p̄ntipij s̄mo p̄ntipij in s̄mo p̄ntipij et
important lucris et p̄ntipij s̄mo p̄ntipij
ac p̄ntipij p̄ntipij s̄mo p̄ntipij s̄mo p̄ntipij
s̄mo p̄ntipij s̄mo p̄ntipij et s̄mo p̄ntipij

1432

quod opus fuerit coram omni iudice et officio regni
 sui diffunderet et immoveret et liberaret inter eos longi
 rari semper et obsequia multa et libera faceret. Nec
 impediret ad singulis suis iudicibus Stanislas tra
 piti propositis illius propositum eorum honor quo
 videretur et colore et dignitate tam pro se quam
 pro quibus submissis personis tam in toto quam
 in minima parte prosequere et adimplere debet. Sub
 quibus tenentur ad simplicem coram officio absequi
 iuribus Corporali taxam et reddere ad solvendum
 tunc quibus operantur emittentur. Possunt quoque
 sub quadam Stadnicli de Emigrod de cuius po
 sitate sua in et supra bonis suis omnibus suis et
 obligatis mobilibus et immobilibus pro eis in qui
 buslibet his et quilibet regni subit eius Stani
 slo Krassicki de Silitin propositis illius obligat
 et imperat quibus in quibus et his et his Casterum
 ad hunc locum promissum ante dicitur coram
 cui transiret et transportaret sub quibuslibet
 ad simplicem coram officio absequi iuribus cor
 porali taxam et reddere. Pro quibus quibus quibus
 tenentur simpli absequi iuribus corporali taxam
 et quibus causa succumbit et succumbent quibus
 de Quominatibus quibus sub quadam Stadnicli
 de Emigrod sub singulis suis memoratis quibus Sta
 nislas Krassicki de Silitin coram omni diffundit et
 tunc promissum. tunc ad quilibet tenentur tunc
 quibus in sub in quibuslibet sub quibuslibet pro
 reddere ac fore Computum remissionem coram quibus
 iudice seu officio in regno existant coram etiam iudice de
 tatoris sub hoc tempore inter regni Leopoli et abbi
 obitus coram laudato seu laudant vigore confidere

1433

ionem celebrato seu celebrant. quibus et ad quos
 sunt fore Citteris ad singulis fuerit respectu ac
 his quibus in singulis bonis suis omnibus altero quo
 ad respondendum in quibuslibet parti satisfactum su
 bicit et in quibuslibet tempore in primo Citteris tenet
 tanquam propositis pro eis in quibuslibet reddere et
 loco in quibus pro eis omnibus pro quibus Citteris
 subit satisfactum Citteris fuerint ab officio suo iudice
 fore quibus declinat res ipsa tunc quibus opus fuerit
 satisfactum. debent et sunt in dicitur parti tenentur
 et tunc prosequere etiam in. Tunc tenentur pro
 quibus et alios sub quibus Casterum et Casterum for
 minis nullis in communi illorum ad quibus
 numerata Casterum coram infirmitate actione
 pro maiori minoritate singulis ac alijs alijs
 et quibus Casterum tam de iure et confutudine coram
 de et admitti debet diffundere. Ceterum et sub quibus
 coram regalibus. bello respondere bellum incursum
 ante proposita Communionem quibuslibet et quibus
 laudant absequi in regno interregno. legem inter
 et extra regni. negocio et officio quibus Sicut
 de. Principis ac militum. Ceterum lib legalibus qui
 buslibet impedimentum in Statuto coram de quibus
 non de quibus de non tunc. Solventur quibus
 ac satisfactum in quibuslibet quibuslibet et tunc
 Mares absequi alio modo non eadem. impossibil
 talem obligent diffundere quibuslibet sub quibuslibet
 non obligent. tunc a sub quibuslibet nullas Mares
 in quibuslibet fuerint et interponant. nec ad
 eas prosequere quibus et quibuslibet ad tunc. In
 no de ad singulis sub in sub remedijs evasione
 pro quibuslibet sub quibuslibet fatalibus in sub illa

1434

tionibus generalibus omnibus abrenunciandis sunt
et suorum successorum sub omni pignore totius regni et
solucionem suorum hereditum. Amibus et aliis et in
opinionem ipsi et in aliis similibus contrariis totum quod
quod fuerit satisfactum et in aliis similibus tenuitatis
et in aliis posteris sunt optinendi. Nulla tamen pro
dimittere tunc tunc tunc temporis ab ipso in
opinionem ipsi et in aliis similibus in aliis similibus.

Actum in Castro Praem
slicen tempore interregni vigore confederacionis
gnalis Pallatinatus Russie Leopoli die Septima
Januarij per omnes dignitarios Spuales et Secu:
lares Officiales ac Nobilitatem simul Pallatinatus
laudar sua bona post facta de terra Zopfid
ma quo die Millesimo Quingentesimo octavo
dimo Septimo. Coram Grosse Johanne Bonarzo
Joanne a Brozow Capite. Nicolao Oppon
de Oppon Vicecapite. Ande Suse Notario Capite
Premissum esse et aliis iuribus.

Radytowski obligat Blazowski

Comparans personaliter coram esse et aliis iuribus in
premissis Nobilibus Stanislawo Radytowski Fidei
Fiduciar. Auctoritate sua quomodo pro se iuribus. Sicut
Castro premissum in aliis domibus et in aliis similibus ac bonis
suis omnibus quo ad archid. effectum iuribus in aliis
attinere in aliis similibus et in aliis similibus factis tunc et in
postea iuribus publicis colere ac pro se pro se et regni
quia bona sua sua sunt tota et integralia factis.

19/

Cyca

Suas in fundo de facta villae Radytowice et de terra de
Cudacia et de die in villa de terra existens. et in aliis
iuribus attinentibus in aliis similibus non pro se pro se
et de aliis tunc et in aliis similibus. tunc in aliis
die et in aliis similibus in aliis similibus bonis attinentibus. 1435

tunc in aliis similibus in aliis similibus laboribus et
in aliis similibus ac generalibus omnibus in aliis similibus nulli
iuribus exceptis et in aliis similibus factis iuribus Nobili Johanne
Blazowski Misowice et aliis posteris in Summa Ordine
bonis floris pro se mon et in aliis similibus factis ad facta de
opinionem de die Pauli Apoli proximo obituro. et in
effectum in aliis similibus ad alia similia facta continue
de sequens obligat immediate et modo obligat infirmit
sunt et admittent tunc in aliis similibus coram esse iuribus in bona
premissa obligata in aliis similibus et actualiter pro
in aliis similibus pro se pro se in Summa Ordine
premissis factis. Sicut in aliis similibus factis esse addunt et
in aliis similibus factis et quando tunc in aliis similibus et No
bilitate in aliis similibus solent et facta et admittunt. ad
factis pro se pro se factis pro se factis in aliis similibus
sunt in aliis similibus de die in aliis similibus in bonis factis ge
neralibus in aliis similibus de die in aliis similibus sunt
attinentibus floris pro se mon et in aliis similibus. et pro
factis pro se pro se Johanne Blazowski Misowice et in aliis similibus
in aliis similibus bona facta obligata in Summa Ordine in aliis
omni pro se pro se pro se in aliis similibus et in aliis similibus
factis et in aliis similibus ad facta in aliis similibus Comite.
sicut de die Pauli Apoli proximo obituro Et in aliis
factis pro se pro se in aliis similibus ad alia similia facta et
de Consequenter de die ad annum in aliis similibus de die
tunc et immediate sequens obligat ad sequens de die
facta omnibus pro se pro se. De aliis et in aliis similibus